

Frikadellen erwellt KA 20x120g TK



| | | |
|-------------------|--|-------------------|
| Kategorie | Hausgemacht | |
| Sachbezeichnung | Fleischerzeugnis zum Gekochtestessen. | |
| Herkunft | Hergestellt in der Schweiz aus Schweizer Fleisch | |
| Haltbarkeit | Mind. haltbar bis: 180 Tage | |
| Lagerbedingungen | Tiefgekühlt lagern bei mindestens -18°C. | |
| Zubereitung | Vor dem Verzehr vollständig durcherhitzen. | |
| Vorbereitungszeit | 1 Tag | |
| Energie | Energie | 240 Kcal (990 KJ) |
| | Fett | 16 g |
| | davon ungesättigte Fettsäuren | 5.6 g |
| | Kohlenhydrate | 10 g |
| | davon Zucker | 1.5 g |
| | Ballaststoffe | 0.5 g |
| | Eiweiss | 13 g |
| | Salz | 1.6 g |
| Allergene | Eier Milch Gluten Sellerie Senf | |
| Zutaten | Schweinefleisch(CH), Rindfleisch(CH), Kartoffeln,WEIZENMEHL,Kochsalz jodiert),MILCH,Gewürze (SENF,SELLERIE), EIER, Traubenzucker, Stabilisator:E450, E452, Geschmacksverstärker:E621, Antioxidationsmittel:E300,E301, Säuerungsmittel: E330, E575, Maltodextrine, Gewürzextrakte,Hefeextrakte. | |